
UCHWAŁA NR 128/XIII/2019
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Koziegłowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j., Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), stwierdzając, że zmiana 
planów nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
i Miasta Koziegłowy przyjętego Uchwałą Nr 31/V/2015 z dnia 25 lutego 2015 r., Rada Gminy i Miasta 
Koziegłowy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie 
i mieście Koziegłowy, w miejscowości Koclin, zatwierdzonym uchwałą nr 70/X/2007 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 29 czerwca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 28 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 29 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Wojsławice, zatwierdzonym uchwałą nr 71/X/2007 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 29 czerwca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 32 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) W § 33 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 34 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) w § 36 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) W § 37 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Postęp, zatwierdzonym uchwałą nr 72/X/2007 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
z dnia 29 czerwca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8684



2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 28 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 29 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 30 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) W § 31 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

7) w § 33 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

8) w § 33 pkt 4 skreśla się lit. d.

4. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Gliniana Góra, zatwierdzonym uchwałą nr 73/X/2007 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 29 czerwca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 28 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 29 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 30 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) W § 31 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

5. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Stara Huta, zatwierdzonym uchwałą nr 74/X/2007 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 29 czerwca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 3 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 30 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 31 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

5) w § 32 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) w § 33 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) W § 34 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

6. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Lgota Mokrzesz, zatwierdzonym uchwałą nr 75/X/2007 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 29 czerwca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) W § 31 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 32 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

5) w § 33 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8684



6) w § 34 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) w § 35 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

8) w § 37 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

7. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Krusin, zatwierdzonym uchwałą nr 91/XI/07 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
z dnia 31sierpnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 30 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 31 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

5) w § 32 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

8. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Oczko, zatwierdzonym uchwałą nr 92/XI/07 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
z dnia 31 sierpnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 27 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 28 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

9. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Rzeniszów-Łazy, zatwierdzonym uchwałą nr 93/XI/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 31 sierpnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) W § 27 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 28 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

5) w § 29 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

10. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Winowno, zatwierdzonym uchwałą nr 94/XI/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 31 sierpnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 3 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 32 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 33 pkt 5 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 34 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) w § 35 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) W § 37 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8684



8) w § 40 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

9) w § 40 pkt 4 skreśla się lit. d.

11. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Gniazdów-Mzyki, zatwierdzonym uchwałą nr 99/XII/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 25 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 32 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 33 pkt 5 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 34 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

6) w § 35 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) w § 36 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

8) w § 37 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

9) w § 39 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

10) w § 40 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

11) w § 43 pkt 4 lit c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

12) w § 43 pkt 4 skreśla się lit. d.

12. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Miłość, zatwierdzonym uchwałą nr 100/XII/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 25 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 30 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 31 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 33 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) w § 33 pkt 4 skreśla się lit. d.

13. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Mysłów i Osiek, zatwierdzonym uchwałą nr 101/XII/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 25 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 31 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 32 pkt 5 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 33 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8684



6) w § 34 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) w § 35 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

8) w § 36 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

9) w § 38 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

10) w § 38 pkt 4 skreśla się lit. d.

14. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Siedlec Duży i Siedlec Mały, zatwierdzonym uchwałą nr 102/XII/07 Rady 
Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 25 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 31 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 32 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 33 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

6) w § 34 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

7) w § 35 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

8) w § 36 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

9) w § 37 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

10) W § 39 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

11) w § 41 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

12) w § 41 pkt 4 skreśla się lit. d.

15. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Pińczyce, zatwierdzonym uchwałą nr 103/XII/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 25 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 3 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 35 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 36 pkt 5 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 37 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

6) w § 38 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

7) w § 42 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

8) w § 46 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

9) w § 46 pkt 4 skreśla się lit. d.

16. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Pustkowie Lgockie, zatwierdzonym uchwałą nr 104/XII/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 25 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8684



1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 28 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 30 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 33 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) w § 33 pkt 4 skreśla się lit. d.

17. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Zabijak, zatwierdzonym uchwałą nr 105/XII/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 25 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 30 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 31 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

5) W § 32 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

6) w § 35 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) w § 35 pkt 4 skreśla się lit. d.

18. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Lgota Górna, zatwierdzonym uchwałą nr 106/XII/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 25 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 33 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 34 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 35 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

6) w § 36 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) w § 37 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

8) W § 38 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

9) w § 41 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

10) w § 41 pkt 4 skreśla się lit. d.

19. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Lgota Nadwarcie, zatwierdzonym uchwałą nr 126/XV/07 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 27 grudnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 30 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 31 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8684



5) w § 32 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) w § 33 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) w § 34 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

8) w § 36 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

9) w § 36 pkt 4 skreśla się lit. d.

20. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Markowice, zatwierdzonym uchwałą nr 160/XVIII/08 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 28 marca 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 3 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 30 pkt 5 lit. i, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 31 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 32 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

6) w § 33 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

7) W § 34 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

8) w § 37 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

9) w § 37 pkt 4 skreśla się lit. d.

21. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Kuźnica Nowa, zatwierdzonym uchwałą nr 207/XX/08 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 30 maja 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 skreśla się pkt 1;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 30 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

4) w § 31 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 32 pkt 3 lit. e, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”.

22. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie i mieście 
Koziegłowy, w miejscowości Cynków, zatwierdzonym uchwałą nr 353/XLI/2010 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy z dnia 28 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na całym obszarze objętym planem obowiązują następujące zasady rozwiązań architektoniczno –
budowlanych:

1) dopuszcza się zabudowę w granicy działki;

2) na całym obszarze objętym planie wprowadza się zakaz malowania obiektów w jaskrawych, 
wybijających się z krajobrazu kolorach.”;

2) w § 9 ust. 1 skreśla się pkt 1 i 4;

3) w § 33 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8684



4) w § 34 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

5) w § 35 pkt 5 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

6) w § 36 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

7) w § 37 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

8) w § 38 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

9) w § 39 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

10) w § 40 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

11) w § 42 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

12) w § 43 pkt 3 lit. f, po zdaniu dodaje się słowa: „; dopuszcza się dachy łukowe,”;

13) w § 46 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) dachy budynków produkcyjnych i magazynowych - 
dwuspadowe symetryczne o nachyleniu  połaci do 30o, płaskie, lub łukowe”;

14) w § 46 pkt 4 lit. d, po zdaniu dodaje się słowa: „; i łukowych,”;

15) w § 47 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) nie ogranicza się sposobów kształtowania geometrii dachu 
z zastrzeżeniem, że kąt nachylenia głównych połaci dachowych nie może być większy niż 50o”;

16) w § 47 pkt 4 skreśla się lit. d.

§ 2. 1. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) Załącznik Nr 1 – rozstrzygnięcie Rady Gminy i Miasta Koziegłowy o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego – nie stanowiący ustaleń planu;

2) Załącznik Nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Gminy i Miasta Koziegłowy o sposobie realizacji zapisanych 
w zmianie planów inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy 
i Miasta oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych – nie stanowiący 
ustaleń zmiany planów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8684



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 128/XIII/2019 

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy  
z dnia 28.11.2019 r. 

 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 
O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG  

WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU  
PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

 
Wykaz dotyczy wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Koziegłowy. 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej  

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza 
w sprawie 

rozpatrzenia 
uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 
Gminy i Miasta 

Koziegłowy  
załącznik do uchwały 

nr 128/XIII/2019 
z dnia 28.11.2019 r. 

Uwagi/ 
Uzasadnienie 

Uwzględ 
Nie 

uwzglę
d. 

Uwzględ Nie 
uwzględ. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

- - - - - - - - - - 

 
Nie wpłynęły uwagi do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Koziegłowy. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8684



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 128/XIII/2019 

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy  
z dnia 28.11.2019 r. 

 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 
O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANÓW MIEJSCOWYCH PLANÓW 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI  
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,  

KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY I MIASTA 
ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA,  

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH  
 
 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 

rozstrzyga  

o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 

i Miasta Koziegłowy, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity, Dz.U. z 2019 r. poz. 506 

z późn. zm.) oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych w tym ustawie o 

finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity, Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.). 

 

§ 1 

Nie przewiduje się poniesienia nakładów na infrastrukturę w związku z realizacją zmiany miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Koziegłowy.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8684


	Za�B��cznik nr 1
	do uchwały nr 128/XIII/2019
	Rady Gminy i Miasta Koziegłowy
	z dnia 28.11.2019 r.
	ROZSTRZYGNI�˘CIE RADY GMINY I MIASTA KOZIEG�AOWY O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGL�˘DNIONYCH UWAG  WNIESIONYCH DO WY�AO�{ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL��DU  PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
	Wykaz dotyczy wy�Bo�|onego do publicznego wgl��du projektu zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Kozieg�Bowy.
	Za�B��cznik nr 2
	do uchwały nr 128/XIII/2019
	Rady Gminy i Miasta Koziegłowy
	z dnia 28.11.2019 r.
	ROZSTRZYGNI�˘CIE RADY GMINY I MIASTA KOZIEG�AOWY
	O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANÓW MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI  Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
	KTÓRE NALE�{�� DO ZADA�C W�AASNYCH GMINY I MIASTA
	ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA,  ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

		2019-12-11T14:16:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




